

## Jollaksen lapset näkyvät hyvin liikenteessä

Etusivu

Ajankohtaista



Tila-avain



8.1.2008

KOy Helsingin Toimitilat ja Laajasalon Kiinteistöt Oy lahjoittivat 8.1.2008 Jollaksen kolmelle päiväkodille yhteensä 130 hyvälaatuista ja helposti puettavaa kotimaista turvaliiviä. Liivejä käytetään esikoulu- ja päiväkotiryhmien liikkussa päiväkotialueen ulkopuolella. Lahjoituksen saavat päiväkodit Jollas, Poikkilaakso ja Puuskakulma. Niistä Jollaksessa on kolme 1-5 -vuotiaalle tarkoitettua lapsiryhmää, Poikkilaaksossa 42 hoitopaikkaa esikouluikäisille ja Puuskakulmassa neljä ryhmää 1-5 -vuotiaalle lapsille.

- Olemme erittäin iloisia lahjoituksesta. Etenkin 4-6 -vuotiaat lapset liikkuvat usein päiväkotialueen ulkopuolella. Turvaliivien ansiosta voimme nyt olla varmoja, että myös autoilijat havaitsevat lapsiryhmät. Tähän asti meillä on ollut jonkin verran vanhempaintoimikunnan lahjoittamia liivejä yhdessä päiväkodissa, mutta esimerkiksi esikouluikäisille liivejä ei ole ollut tähän asti ollenkaan. Tämentyyppisten lahjoitusten ansiosta voimme käyttää vähäisiä määrärahojamme enemmän esimerkiksi lasten leikki- ja opetusmateriaalien hankintaan, sanoo kolmen päiväkodin muodostaman päivähoitoyksikön esimies Johanna Leiponen.

- Autoilijoiden ajotyyli näyttää muuttuneen aiempaa kiireisemmäksi. Samalla näyttää vähentyneen mm. suojateiden ja punaisten valojen kunnioitus. Liikenne tuntuu muuttuvan koko ajan turvattommaksi etenkin lasten näkökulmasta. Esimerkiksi suojatien ylittäminen, olipa risteys valo-ohjattu tai ei, muodostaa monin paikoin jokapäiväisen seikkailun, jossa pahimmillaan uhattuna on tulevaisuuden toivojemme terveys tai jopa henki, kertoo lahjoituksen taustoista Helsingin Toimitilojen toimitusjohtaja Sami Aiho.

- Toivomme, että yritykset ottavat kaikkialla Helsingissä ja muuallakin esimerkkiä tästä lahjoituksesta. Tämä on pienillekin yrityksille käyttökelpoinen tapa välittää lapsistamme, sanoo päivähoitoyksikön varajohtaja Anna-Leena Olkinuora.

- Kun päiväkoti Jollaksen kiinteistö tuli omistukseemme, otimme heti yhteyttä päiväkotiin ja tarjosimme lahjoitusta. Vastaus oli myönteinen. Samalla tuli puheeksi, että myös muut alueen päiväkodit olisivat lahjoituksesta mielissään. Pyysimme Laajasalon Kiinteistöt mukaan toiseksi lahjoittajaksi ja saatoimme näin toteuttaa kaikkien päiväkotien toiveet, Aiho lisää.

- Totesimme tällaisen oman toiminta-alueemme lasten turvallisuudesta huolehtimisen meille erittäin mielekkääksi panostukseksi. Tässä on kyseessä todella pienestä rahamäärästä suhteutettuna siihen, kuinka arvokkaita turvaliivien käyttäjät ovat, muistuttaa Laajasalon Kiinteistöt Oy:n toimitusjohtaja Ritva Haikonen.

Liivihankinnassa panostettiin hyvään laatuun ja helppokäyttöisyyteen. Liivit on valmistettu Suomessa ja niissä on käytetty tutkitusti toimivia ja kestäviä heijastimia. Liivit on toimittanut helsinkiläinen Saintex Oy. Liiveihin on painettu lahjoittajayhtiöiden logo ja internet-osoite.

## Tietoa Jollaksen alueen päiväkodeista ja lahjoittajista

### **Päiväkoti Jollas**

Päiväkoti Jollas sijaitsee Jollaksessa metsän ja meren läheisyydessä keskellä omakotitaloaluetta osoitteessa Laitatuulenskaari 2, 00850 Helsinki. Jollaksessa on kolme 1-5 -vuotiaille tarkoitettua lapsiryhmää.

Toiminta-ajatus: Päiväkoti Jollaksessa työskennellään lasta ja hänen perhettään kunnioittaen. Lapselle halutaan antaa mahdollisuus kasvaa omana itsenään muiden joukossa luovassa, lämminhenkisessä ja turvallisessa ympäristössä. Jokaisella ryhmällä on viikoittain liikuntahetki, kädentaidon harjoitteita, musiikkia ja leikkiä sekä muuta teeman mukaista toimintaa.

### **Päiväkoti Poikkilaakso**

Korttelitalo Poikkilaakso otettiin käyttöön syksyllä 2001 osoitteessa Puuskaniementie 21, 00850 Helsinki. Samassa rakennuksessa toimivat päiväkotit Poikkilaakso ja Poikkilaakson ala-aste. Korttelitalo sijaitsee rauhallisella ja luonnonläheisellä alueella Jollaksessa. Päiväkodissa on 42 hoitopaikkaa, jotka on jaettu kahteen 21 lapsen esiopetusryhmään.

Toiminta-ajatus on "Yksiköllisesti yhteisössä yhteistyöllä". Poikkilaakso tarjoaa turvallisen kasvuympäristön ja siellä tuetaan yhteistyössä perheiden kanssa lapsen yksilöllistä kehitystä ja sosiaalista kasvua lapsiryhmissä sekä rohkaistaan ja tuetaan lasta olemaan LAPSI. Esiopetusvuosi tarjoaa lapselle elämyksellistä oppimista vuorovaikutuksessa sekä koulun että päiväkodin lasten ja aikuisten kanssa.

### **Päiväkoti Puuskakulma**

Päiväkoti Puuskakulma osoitteessa Jollaksentie 67, 00850 Helsinki on neljän ryhmän päiväkotit Laajasalon saarella Jollaksen alueella. Päiväkoti sijaitsee kauniin luonnon ja merenrannan läheisyydessä. Tästä johtuen päiväkodin yhteiset teemat usein liittyvät luontoon ja liikuntaan. Juuri luonnon kokeminen ja liikkuminen tarjoavat oivan pohjan lasten kokonaisvaltaiselle oppimiselle, hoidolle ja kasvatukselle.

Toiminta-ajatuksen mukaan henkilökunta tukee lapsen kotikasvatusta ja haluaa yhdessä vanhempien kanssa auttaa lasta kasvamaan itseensä luottavaksi, omatoimiseksi, toiset huomioonottavaksi, luovaksi ja maailmaa avoimin silmin katsovaksi ihmiseksi. Toiminta tapahtuu yhteishengessä lasta kunnioittaen, asettaen rakkaudella turvalliset rajat ja kokien yhdessä elämyksiä sekä antaen aikaa leikille.

Päiväkodissa on tilat neljälle ryhmälle. Tavallisesti on toiminut yksi alle 3-vuotiaiden ryhmä ja kolme yli 3-vuotiaiden ryhmää.

### **Lahjoittajat**

Lahjoittajayhtiöistä Helsingin Toimitilat omistaa tällä hetkellä Jollaksen päiväkotikiinteistön lisäksi 17 kiinteistöä, joissa käyttäjinä on Helsingin kaupungin erilaisia palvelu- ja hallintotoimintoja. Lisäksi yhtiö rakennuttaa parhaillaan Kontulaan uutta vanhustenkeskusta. Laajasalon Kiinteistöt Oy on toiminut vuodesta 1969 alkaen Laajasalon alueella, johon Jollaskin kuuluu. Yhtiö hallitsee, isännöi ja huoltaa taloja. Laajasalon Kiinteistöt omistaa yhteensä 83 asuinrakennusta, joissa on 1469 asuntoa.

Kiinteistö Oy Helsingin Toimitilat

Puh: (09) 310 70 110

info@helsingintoimitilat.fi